
MAANRAKENNUS E. MAJAVA OY 

SM RALLISPRINT 21.8.2022 
 

KILPAILIJAOHJE 
 
 
ARVOISAT KILPAILIJAT 
 
Tervetuloa Raahen ajamaan rallisprintin SM-sarjan 5. osakilpailuun. Kilpailu on samalla 
aluemestaruussarjan osakilpailu. 
 
1 - OHJEELLINEN AIKATAULU 

 
LAUANTAI 20.8.2022 
14.00    Kilpailuvarikko avataan 

Reittiin tutustuminen alkaa, Ei-moottorikäyttöisillä kulkuneuvoilla 
 
17.00 - 20.00  Kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako 
 
SUNNUNTAI 21.8.2022 

07.00   Kilpailutoimisto avataan 

Kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako jatkuu  

Turvallisuustarkastus alkaa 

Reittiin tutustuminen alkaa, EI-moottorikäyttöisillä kulkuneuvoilla 

09:00   Kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako päättyy 

09:15   Turvallisuustarkastus päättyy 

Reittiin tutustuminen päättyy EI-moottorikäyttöisillä kulkuneuvoilla 

09:15 – 10:00 Reittiin tutustuminen, ensin nuottiluokat, muut etuauton perässä, 2krt 

10:00   Tuomariston 1. kokous 

10:00 – 10:45 Autoileva yleisö Kiilun moottoriradan pysäköintialueelle 

   Bussikuljetukset Varikko – Kiilu 

10:30   Etuautopalaveri 0-autojen ja VIP-auton kuljettajille 

10:40    Ohjaajakokous, pakollinen kaikille kilpailijoille 



11:00    Kilpailu alkaa, 1. kierros 

12.30   Tauko 45min 

   Bussikuljetukset Kiilu - Varikko - Kiilu 

   Autoileva yleisö Kiiluun/Kiilusta 

13:15   Kilpailu jatkuu, 2. kierros 

15:00   Palkintojenjako heti kilpailun päätyttyä 

 

2 - KILPAILUPAIKALLE SAAPUMINEN 
 
 
Kilpailupaikan osoite: Kiiluntie 167, 92120 Raahe. Varikolle saavutaan vain valtatie 8 - 
kautta. Kilpailupaikalle opasteet Kantatie 88:lta ja Valtatie 8:lta sekä Raahen keskustasta. 
 
 
 
3 - SISÄÄNPÄÄSY 
 
Kilpailija ja 2 huoltomiestä saavat kilpailualueelle saavuttaessa rannekkeet, jotka 
oikeuttavat pääsyyn alueelle. Siirry opasteiden mukaan varikolle ja traileriparkkiin.  
 
Noudata liikenteenohjaajien ohjeita sekä aja opasteiden mukaisesti.  
 
4 - VARIKKO JA KILPAILUTOIMISTO 
 
Varikolle pääsee yksi huolto- ja kilpa auto. Muut autot ajetaan heti aamusta suoraan 
yleisöparkkiin. 
 
Kilpailutoimisto sijaitsee varikon yhteydessä. Kilpailun virallinen ilmoitustaulu sijaitsee 
kilpailutoimiston yhteydessä. Noudata varikkohenkilöstön ohjeita. 
 
SÄHKÖINEN ILMOITUSTAULU: https://bit.ly/3Q3G39a 

Ilmoitustaululle pääset myös skannaamalla allaolevan QR-koodin. 

 



 
Kilpa-autojen alla on oltava koko kilpailun ajan vähintään auton pohjapinta-alan kokoinen 
nesteitä läpäisemätön suojapeite (ei kevytpeitettä). Suojapeitteen käytön laiminlyönti 
johtaa yhden varoituksen jälkeen kilpailusta sulkemiseen. 
 
Varikkoalueella on keräysastiat öljylle, suodattimille ja muille ongelmajätteille. 
 
Lisäksi kilpailijoilla tulee olla mukana sääntöjen mukainen öljynimeytysmatto sekä 
käsisammutin (teholuokka vähintään 27 A 11 B-C). Huomioikaa sammuttimien 
tarkastuksen voimassaolo. 
 
Varikkopäällikkönä toimii Tomi Siurua, p. 0405671247 
 
Avotulen käyttö varikkoalueella on ehdottomasti kielletty (mm. hiili- ja kertakäyttögrillit). 
Huolehdithan oman varikkopaikkasi siisteydestä myös lähtiessäsi. 
 
5 - KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖ 
 
Kilpailijoiden yhdyshenkilö on: Eero Siira 
Puhelin: 0504315315, sähköposti: eero.siira@assaabloy.com 
 
6 - TRAILERIPARKKI 
 
Purettuasi kilpailukaluston varikolle vie traileri opasteiden mukaiselle paikalle. Katso 
karttaliite. 
 
7 - KILPAILUASIAKIRJOJEN TARKISTUS 
 
Kilpailuasiakirjojen tarkastus tapahtuu kilpailutoimistossa. Ilmoittautuminen lauantaina 
20.8.2022 klo 18 – 20, sekä kisapäivänä 21.8.2022 klo 07 – 09. 
 
Jos halutaan käyttää II-ohjaajaa, tulee myös hänen ilmoittautua kilpailutoimistossa. II-
ohjaajalla tulee olla voimassa oleva kilpailijalisenssi tai hän lunastaa ilmoittautumisen 
yhteydessä tutustumislisenssin hintaan 25 €. 
Muistathan että rallissääntöjen mukaisissa autoissa, joissa käytetään II-ohjaajaa, pitää olla 
tieliikennekatsastus tai turvatarkastus voimassa. HUOMAA. Myös nuorten luokkien autoissa 
voi olla II-ohjaaja. 
 
8 - KILPAILUNUMERON MAINOKSET 
 
Kilpailunumeron mainokset: Maanrakennus E. Majava Oy, Raahen SHT Oy ja Rannikon 
Tarvike Oy 
Tuulilasitarra: sarjasäännön mukaan. 
 
9 - AUTOJEN TURVALLISUUSTARKASTUS 
 
Turvallisuustarkastus suoritetaan varikon katsastusalueella. 
 
Muista että mukanasi on myös rallisprint-autojen tekniikkalomake täytettynä. Lomake on 
Kitissä rallisprintin materiaalipankissa. Se on tehty täytettäväksi Word-ohjelmassa. 
Täyttämisen jälkeen voit tallentaa lomakkeen koneellesi. 



 
Muista ottaa myös mahdollisen II-ohjaajan ajovarusteet mukaan turvallisuustarkastukseen. 
 
Kilpailija on itse velvollinen huolehtimaan siitä, että auto tulee tarkastettua sille varattuna 
aikana. 
 
10 - RATAAN TUTUSTUMINEN 
 
Rataan tutustuminen on mahdollista jalan, polkupyörällä tai muulla ilman konevoimaa 
toimivalla laitteella lauantaina 20.8.2022 klo 14 eteenpäin, sekä kisapäivänä 21.8.2022 
kello 7 – 9:15 välisenä aikana. Sähköavusteisen polkupyörän käyttö on sallittu. 
 

11 - OHJAAJAKOKOUS 
 
Ohjaajakokous pidetään kello 10:40 varikolla, kilpailutoimiston edessä. Kaikkien 
kilpailijoiden läsnäolo on pakollista.  
Nuorten luokan osallistujille ja huoltajille pidetään oma ohjaajakokous varsinaisen 
ohjaajakokouksen jälkeen samassa paikassa. 
 
12 - OVINUMEROT 
 
Autoilla, joilla ajaa useampi kuljettaja, saa näkyä ainoastaan ajovuorossa olevan 
kuljettajan numero ja nimi. Muut numerot on peitettävä kokonaisuudessaan. Muista myös 
peittää takalasin pikkunumero ja nimet. 
 
13 - KILPAILUN SUORITUS 
 
Kilpailussa ajetaan kaksi lähtöä rallisprintin sääntöjen mukaisesti. Lähtö tapahtuu 
valolähetyksellä 30 sekunnin välein, luokkien välissä 1 minuutti. 
Lähtötapa esitellään ohjaajakokouksessa. 
Lähtövalojen ovat automaattisesti määrätyn lähtövälin mukaan toimivia. 
Maaliintulossa käytettäessä valokennoa, ajanotto suoritetaan ja tulokset julkaistaan 1/100 
sekunnin tarkkuudella. 
Kilpailun molemmat kierrokset ajetaan numerojärjestyksessä. 
 
14 - TANKKAAMINEN 
 
Tankkaaminen sallittu vain tankkausalueella. 
 
15 - TURVALLISUUS KILPAILUSSA 
 
Kilpailun lähdössä on lääkäri, ambulanssi ja pelastusryhmä. Lisäksi Kiilun moottoriradalla 
on EA-ryhmä. 
Alkusammutusvälineistöä on lähdössä, maalissa, varikolla ja ratavalvontapisteissä.  
Kaadon tai rajun törmäyksen jälkeen on käytävä hoitohenkilökunnan tarkastuksessa.  
 
16 - PALKINTOJENJAKO 
 
Palkinnot jaetaan heti kilpailun jälkeen epävirallisten tulosten mukaan kilpailutoimiston 
edessä. Palkintojen jaosta poissaoloon luvan antaa kilpailunjohtaja. 



Palkintojenjaon lopuksi arvotaan kaikkien paikallaolevien kilpailijoiden kesken 
tavarapalkinto. 
 
17 - KILPAILUSUORITUKSEN UUSIMINEN 
 
Kierroksen saa uusia ainoastaan silloin, kun kilpailun johto keskeyttää kilpailemisen 
lähtöpaikalla punaisella lipulla. Silloin ne kuljettajat, jotka ovat lähdön ja punaisen lipun 
aiheuttaneen kohteen välisellä rataosuudella, voivat uusia kilpailusuorituksen. Uusintaan 
oikeutettu kuljettaja ajaa luokkansa viimeisenä tai seuraavassa kilpailunjohtajan 
määrittämässä sopivassa luokkavälissä. Uusintaan oikeutetulle kuljettajalle varataan 
riittävä aika tarvittaessa auton tankkausta varten ja mahdollisen rikkoutuneen renkaan 
vaihtoon. Uusitun kierroksen aika jää aina voimaan. 
Kahden keltaisen lipun näyttäminen kilpailijalle ei oikeuta uusintalähtöön. 
 
18 - MUUTA HUOMIOITAVAA 
 
Maalipäässä, stopin jälkeen siirrytään max. 30km/h nopeudella kääntöpaikalle. 
 
Muista, että autourheilussa on voimassa 0-toleranssi. Tämä koskee niin kilpailijoita kuin 
myös heidän muuta tiimiä. Sama pätee myös toimihenkilöiden suhteen. Varaudu siihen, 
että satunnaisia puhalluskokeita voidaan tehdä. 
 
KUULUTTAJA: Kenny Stålhammar. 
 

Tervetuloa Raaheen! 
 

Mikko Sippala  Juho Paananen 

     Kilpailunjohtaja I       Kilpailunjohtaja II 
       Puh. 040-6722329          Puh. 0504115618 
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